



Vandrerhjemmene skal:
Skape **opplevelser og kontakt**
mellom mennesker, og forståelse for
egen og andres **kultur og miljø**



Norske Vandrerhjem

Norske Vandrerhjem www.hihostels.no er tilsluttet Hostelling International www.hihostels.com

Verdens største overnattingskjede med over 4 500 vandrerhjem i 90 land

35 millioner overnattinger i året

3,5 millioner medlemmer på verdensbasis

I Norge finnes det over 80 vandrerhjem fra nord til sør. Det være seg i by, på fjell eller ved sjøen.

På vandrerhjem kan du velge: rom for en, rom for to, eller rom for hele familien. Vi tilbyr en god seng i et rent miljø. Ingen vandrerhjem er like, og standard og fasiliteter varierer fra sted til sted. Det unike med vandrerhjem er nettopp det at ingen er like - du kan velge mellom herregårder og bygårder, rorbuer og tømmerhytter, i tillegg til de større anleggene du finner i byene.

Alle vandrerhjem har noe til felles:

- Du vil treffe hyggelige mennesker fra alle deler av verden.
- De er ute i samme ærend som du – Ha en trivelig reise, full av gode opplevelser.
- Medlemsorganisasjon
- Organisasjonen er politisk og religiøst nøytral





Nord og Midt-Norge

Sandnessjøen Vandrerhjem er et ypperlig utgangspunkt for aktiviteter som øyhopping med sykkel, fjellvandring, padling, fiske og dykking. Vandrerhjemmet har 19 rom med totalt 36 senger.

Bodø Vandrerhjem har 71 senger fordelt på 23 rom, alle med dusj og wc, tv og trådløst internett. Noen rom er tilpasset funksjonshemmede. Ligger på jernbanestasjonen

Nordkapp Vandrerhjem ligger i utkanten av Honningsvåg, og ca 3 mil fra Nordkapp Platået. Vandrerhjemmet ble opprinnelig bygget som mannskapsbolig for fiskeindustrien, og om vinteren blir fortsatt bygningen benyttet av de ansatte ved fiskemottaket. Nordkapp Vandrerhjems bygning er blant de eldste i Finnmark. Første byggetrinn stod ferdig i 1953, og bygningens fasade er nå blitt fredet

Karasjok Vandrerhjem Engholms Husky design tun, er en annerledes plass som ligger ved Karasjohkaelven. De designede tømmerhyttene har sjel. Egen kreativitet og fantasi har fått fritt spillerom med tanke på å skape en unik og personlig atmosfære i hvert enkelt hus. Vedfyrt sauna og utendørs badestamp.

Lofoten Å

Lofoten Ballstad

Lofoten Stamsund

Senja, Karasjok, Kirkenes, Nordkapp og Mehamn er helårsåpne vandrerhjem



www.hihostels.no





Fjord Norge

Bergen Vandrerhjem Montana ligger i vakre omgivelser oppe i fjellsiden ved bergens kjente fjell, Ulriken. Fra vandrerhjemmet er det nydelig utsikt over byen. Turmulighetene starter rett utenfor vandrerhjemmet. Vandrerhjemmet tilbyr både 2-sengsrom og familierom med eget bad eller seng i flersengsrom med felles bad

Stavanger Vandrerhjem St. Svithun er et moderne vandrerhjem med sentral beliggenhet i forhold til Stavangerregionens attraksjoner. Vi tilbyr dusj/WC, TV og gratis trådløst internett på alle rom, samt en gjeste pc til gratis utlån i dagligstuen. Frokost, sengetøy og håndkle er inkludert i alle våre priser. God kapasitet for grupper og kurs.

Ålesund Vandrerhjem ligger midt i sentrum av Ålesund. Vandrerhjemmet tilbyr 2-, 4-, 5- og 6 sengsrom med dusj og toalett på rommet Møterom til 100/40 personer.

Molde Vandrerhjem ligger i naturskjønne omgivelser på vestkanten av Molde sentrum. Vandrerhjemmet har en nydelig utsikt over fjord og fjell, samt flotte plenarealer til glede for gjestene. Tilsammen har vandrerhjemmet 32 rom, fordelt på 68 senger. Her har man valget mellom rom med og uten bad

i tillegg har vi også vandrerhjem i Borlaug, Byrkjedal, Florø, Flåm, Førde, Sandnes, Voss, Hardanger, Hellesylt, skjolden og Åndalsnes





Østlandet

Gjøvik Vandrerhjem Hovdetun er et idyllisk overnattingssted som ligger i enden av friluftsområdet Fastland. Med Hovdetjernet svømmebasseng, tennisbaner og alpinbakke har du alle fasiliteter rett utenfor vandrerhjems døren!

Halden Kaserne er et rimelig og godt overnattingstilbud på Fredriksten festning – et steinkast fra Halden sentrum. Totalt er det 75 rom i det gamle internatet. Rommene har en enkel standard, men det er bad/dusj og toalett på samtlige rom

Kaserne kan tilby enkeltrom, dobbeltrom, dobbeltrom med ekstra oppredning og overnatting i sovesal for grupper. Lunsj og middag for grupper.

Kongsberg Vandrerhjem Bergmannen er et moderne vandrerhjem med 25 renoverte rom, alle med dusj/ WC, TV og gratis trådløst internett. Rommene kan bestilles som enkelt-, 2-sengs-, 3- 4 sengs-rom eller familierom.

Hamar Vandrerhjem. Du finner oss rett ved Hamar Olympiske Hall – Vikingskipet, 2 kilometer fra sentrum. Et moderne vandrerhjem med enkeltrom, tosengsrom, leiligheter og eget spiseri.

i tillegg har vi også vandrerhjem i Bøverdalen, Dombås, Geilo, Horten, Moss, Sarpsborg, Oslo, Gardermoen, Røros og Hvaler



Brumund Vandrerhjem er noe helt utenom det vanlige!

Det er Norges eneste godkjente tretopphytter, bygd i skogen i Brumunddal; Brumund Furuhytta, Brumund Lerkehytta og Brumund Granhytta. Brumund Furuhytta leies ut som en privat enhet for inntil 5 personer, Brumund Lerkehytta leies ut som en privat enhet for inntil 6 personer og Brumund Granhytta leies ut som en privat enhet for inntill 7 personer – tilpasset rullestolbruker!

Fra hyttene i villmarken kan du oppleve et mylder av fugler i trekronene, samt en fantastisk utsikt. De som klarer å være stille har gode sjanser til å se elg fra verandaen, eller andre dyr som besøker foringsplasser i nærheten. Skogsveier i området egner seg godt til gå- og sykkelturner. Området byr også på unike muligheter til å nyte naturen som for eksempel fiske, plukke bær eller bare å nyte roen



Lillehammer Vandrerhjem Stasjonen har en svært sentral beliggenhet på buss- og jernbanestasjonen i Lillehammer. Kun 100 meter unna finner du den kjente Storgata!

Vandrerhjemmet tilbyr moderne fasiliteter og en uformell atmosfære. Hos oss kan det overnattes i enkeltrom, tosengsrom, tre- og firesengsrom, samt flersengsrom. Alle rommene har dusj/wc, TV, oppredde senger og gratis trådløs internettilkobling. Vi tilbyr våre gjester gratis parkering og tilgang til gjestekjøkken. Frokostbuffet, sengetøy og håndklær er inkludert i overnattingsprisen. I desember 2011 fullførte vi ett år med oppussing og nybygging. Vi kan stolt vise frem våre nye rom og vår nye frokostsal. Frokost serveres i vår egen Cafe Stasjonen. Resepsjon og kafe finner du i første etasje på stasjonen. Vi gir dere en god start på dagen etter overnatting i våre rom og en god frokostbuffé i vår egen kafe. Etter en aktiv dag med jobb, studier eller opplevelser kan vi tilby dagens varmrett, salat, dagens suppe, småretter, hjemmelagde kaker og kaffe.





Østlandet

Evje Vandrerhjem er et godt utgangspunkt for en aktiv ferie! Vi holder til ved aktivitetssenteret Trollaktiv som blant annet arrangerer rafting, mountain biking, kanoturer og ridning.

Vandrerhjemmet har fine uteområder med plen, ballspill og klatrevegg, samt muligheter for grilling, fiske og bading. Overnatting i 2-7 sengers rom, stabbur eller hytter med dusj/wc på gangen. Fullt utstyrt gjestekjøkken. Passer utmerket for familier med barn.

Lista Vandrerhjem har 100 senger fordelt på 26 værelser, samt en sovesal for grupper. Vandrerhjemmet er en del av Lista Flypark Hotell & Appartement, som tilsammen gjør at vi kan ta i mot opptil 300 gjester.

i tillegg har vi også vandrerhjem i Fosseland og Hovden

